TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐIỀU DƯỠNG – KTYH

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày 25 tháng 10 năm 2012
KẾ HOẠCH

(V/v đánh giá hoạt động giảng dạy của giảng viên)

Thực hiện công văn số 1276/BGDĐT-NG của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn các trường đại học về việc tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên.

Thực hiện qui định về hoạt động lấy ý kiến phản hồi từ người học theo tinh thần công văn số 49/ĐHYDCT của trường ĐHYD Cần Thơ, thực hiện kế hoạch lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên cấp Khoa, bộ môn năm học 2012 – 2013 công văn số 698/ĐHYDCT.KH.

Khoa ĐD-KTYH đề xuất tiến hành lấy ý kiến cho cán bộ Khoa

Cụ thể:

1. BM. Điều dưỡng đa khoa Hệ Nội: Ths. Lư Trí Diến, Cn. Nguyễn Thị Ngọc Hân Ths.

2. BM. ĐD Đa Khoa Hệ Ngoại: Nguyễn Hữu Thuyết

3. BM ĐD Cơ bản CN. Nguyễn Hồng Thủy

4. BM Xét nghiệm: CN. Nguyễn Thị Hồng

Giao cho giáo vụ Khoa triển khai thực hiện, tổng kết và báo cáo hoạt động lấy ý kiến phản hồi của người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên năm học 2012 – 2013 về cho giáo vụ để tổng hợp và báo cáo lên Ban chủ nhiệm khoa trước ngày 05 tháng 2 đối với Học kỳ 1 và trước ngày 15 tháng 7 đối với học kỳ 2.
Trân trọng.

TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận

· Khoa ĐDKTYH
· Lưu vp

TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐIỀU DƯỠNG – KTYH

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày 25 tháng 11 năm 2013
KẾ HOẠCH

(V/v đánh giá hoạt động giảng dạy của giảng viên)

Thực hiện công văn số 1276/BGDĐT-NG của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn các trường đại học về việc tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên.

Thực hiện qui định về hoạt động lấy ý kiến phản hồi từ người học theo tinh thần công văn số 49/ĐHYDCT của trường ĐHYD Cần Thơ, thực hiện kế hoạch lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên cấp Khoa, bộ môn năm học 2013 – 2014 công văn số 698/ĐHYDCT.KH.

Khoa ĐD-KTYH đề xuất tiến hành lấy ý kiến cho cán bộ Khoa

Cụ thể:

1. BM. Điều dưỡng đa khoa Hệ Nội: Ths. Nguyễn Thanh Liêm, Ths. Nguyễn Văn Tuấn
2. BM. ĐD Đa Khoa Hệ Ngoại: Nguyễn Thanh Quân

3. BM ĐD Cơ bản Ths. Nguyễn Thị Thanh Trúc

4. BM Xét nghiệm: Ds. Phạm Đức Thọ
Giao cho giáo vụ Khoa triển khai thực hiện, tổng kết và báo cáo hoạt động lấy ý kiến phản hồi của người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên năm học 2013 – 2014 về cho giáo vụ để tổng hợp và báo cáo lên Ban chủ nhiệm khoa trước ngày 05 tháng 2 đối với Học kỳ 1 và trước ngày 15 tháng 7 đối với học kỳ 2.

Trân trọng.

TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận

· Khoa ĐDKTYH
· Lưu vp

TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐIỀU DƯỠNG – KTYH

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 20 tháng 12 năm 2015
KẾ HOẠCH

(V/v đánh giá hoạt động giảng dạy của giảng viên)

Thực hiện công văn số 1276/BGDĐT-NG của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn các trường đại học về việc tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên.

Thực hiện qui định về hoạt động lấy ý kiến phản hồi từ người học theo tinh thần công văn số 49/ĐHYDCT của trường ĐHYD Cần Thơ, và thông báo của Khoa ĐD v/v lấy ý kiến phản hồi người học đối với giảng viên, kỹ thuật viên thuộc khoa.

Khoa ĐD-KTYH sẽ tiến hành lấy ý kiến cán bộ BM năm học 2015-2016 và giao cho giáo vụ Khoa thực hiện, tổng kết và báo cáo hoạt động lấy ý kiến phản hồi của người học và báo cáo lên cấp trên trước ngày 10 tháng 2 đối với Học kỳ 1 và trước ngày 10 tháng 7 đối với học kỳ 2.

Lưu ý: Mỗi BM có ít nhất 25% giảng viên được phản hồi. Cụ thể:
	Stt
	Họ tên cán bộ
	Ngạch VC
	Bộ môn
	Môn học
	Lớp khảo sát
	Ghi chú

	1
	Lư Trí Diến
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Nội
	Điều dưỡng Nhi
	Điều dưỡng K26

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Hân
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Nội
	CSSK Trẻ em 1
	Điều dưỡng K39

	3
	Dương Thị Thùy Trang
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Nội
	CSSK Trẻ em 1
	Điều dưỡng K39

	4
	Huỳnh Văn Lộc
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Nội
	CSSK Người lớn có bệnh nội khoa I
	Điều dưỡng K39

	5
	Nguyễn Thanh Quân
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Ngoại
	Điều dưỡng Ngoại 1
	PS K26

	6
	Bùi Thị Thanh Thúy
	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Ngoại
	ĐD Chuyên khoa hệ ngoại
	Điều dưỡng K27

	7
	Ngô Thị Dung

	Giảng viên
	ĐDĐK hệ Ngoại
	CSSK người lớn bệnh ngoại khoa 1
	Điều dưỡng K39

	8
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Giảng viên
	ĐDCB
	Điều dưỡng Cơ sở 1
	ĐD K40

	9
	Nguyễn Thị Hồng
	Giảng viên
	XN
	XN cơ bản
	XN k39

Nơi nhận

TRƯỞNG KHOA

- - Khoa ĐDKTYH
- Lưu Vp

TRƯỜNG ĐHYD CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐIỀU DƯỠNG – KTYH

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 20 tháng 12 năm 2016
KẾ HOẠCH

(V/v đánh giá hoạt động giảng dạy của giảng viên)

Thực hiện công văn số 1276/BGDĐT-NG của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn các trường đại học về việc tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên.

Thực hiện qui định về hoạt động lấy ý kiến phản hồi từ người học theo tinh thần công văn số 49/ĐHYDCT của trường ĐHYD Cần Thơ, và thông báo của Khoa ĐD v/v lấy ý kiến phản hồi người học đối với giảng viên, kỹ thuật viên thuộc khoa.

Khoa ĐD-KTYH sẽ tiến hành lấy ý kiến cán bộ BM năm học 2016-2017 và giao cho giáo vụ Khoa thực hiện, tổng kết và báo cáo hoạt động lấy ý kiến phản hồi của người học và báo cáo lên cấp trên trước ngày 10 tháng 2 đối với Học kỳ 1 và trước ngày 10 tháng 7 đối với học kỳ 2.

Lưu ý: Mỗi BM có ít nhất 25% giảng viên được phản hồi. Cụ thể:

	Stt
	Họ tên cán bộ
	Ngạch VC
	Môn học
	Lớp khảo sát
	Ghi chú

	1
	Lư Trí Diến
	GV
	CSSK Trẻ em 2
	Điều dưỡng K39

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Hân
	GV
	CSSK Trẻ em 1
	Điều dưỡng K40

	3
	Phạm Thị Bé Kiều
	GV
	ĐD truyền nhiễm
	Điều dưỡng K28

	4
	Ngô Thị Dung
	GV
	ĐD Ngoại 1
	Điều dưỡng K28

	5
	Nguyễn Hồng Thiệp
	GV
	ĐD phòng phẫu Thuật
	Điều dưỡng K28

	6
	Phạm Đức Thọ
	GV
	XN cơ bản
	XN 40

	7
	Nguyễn Hồng Thủy
	GV
	ĐD cơ sở 1
	Điều dưỡng K40

Trân trọng.

TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận

· Khoa ĐDKTYH
· Lưu vp